igual que todos los elementos de seguridad y su correspondiente reglamento interno. 

Se deja constancia que al cuarto mes, contados de esta fecha según evaluación de su desempeño, su 
renta tendrá un incremento de$ 30.000.- (Treinta mil pesos) líquidos. 

CUARTO.- A contar de esta fecha su remuneración base ascenderá a $ 401.813.- (Cuatrocientos un mil 
ochocientos trece pesos) y su bono de colación será de$ 60.000.- (sesenta mil pesos) 

Entrega y Recepción de vehículos. 
Realizar check de las actas de entrega y recepción 
Informar estado de los vehículos (Siniestros y mantenciones) 
Traslado de vehículos, entrega de vehículos, talleres, domicilios, movimientos intersucursales.